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Projekt „Służ Planecie” 2017 

 

 

Każdy, kto oddaje cześć Najwyższemu Panu, powinien również oddawać cześć przyrodzie 

(prakriti), ponieważ przyroda nie różni się od najwyższej jaźni. Przyroda jest skutkiem, a Bóg 

jest przyczyną. 

Sathya Sai Baba 

„Służ Planecie” to inicjatywa prowadzona przez młodych dorosłych, zainaugurowana 

w październiku 2013 roku jako globalny społeczny projekt służebny Międzynarodowej 

Organizacji Sathya Sai (MOSS). Od tego czasu przedsięwzięcie rozszerzyło się i obecnie 

młodzież stara się zaangażować członków organizacji i społeczności w praktykowanie 

przesłania Sathya Sai Baby o ograniczaniu pragnień i trosce o nasze środowisko. 

Wasze życie to długa podróż. Powinniście mieć mniejszy bagaż pragnień w tej długiej 

podróży życia. Dlatego mówi się: „Mniej bagażu, to więcej komfortu, a to zaś czyni podróż 

przyjemniejszą”. Zatem dzisiaj musicie zdecydować się ograniczać pragnienia. Musicie je 

codziennie minimalizować. Tkwicie w błędnym przekonaniu, że szczęście polega na 

zaspokajaniu pragnień. Lecz w rzeczywistości szczęście zaczyna jaśnieć, gdy pragnienia 

zostaną zupełnie usunięte.  

Sathya Sai Speaks, tom 32, rozdz. 6; z dyskursu wygłoszonego 14.03.1999 r.  

Projekt „Służ Planecie” będzie koncentrował się na ograniczaniu naszych pragnień 

i konsumpcji jako najważniejszych sposobów ochrony naszego środowiska i prowadzenia 

szczęśliwszego życia. 

W 2017 roku tematem akcji „Służ Planecie” jest hasło „Chroń Planetę” 

Stosując zasadę Sathya Sai Baby „Bądź, rób, a później mów”, projekt „Służ Planecie” 

pozwoli nam lepiej zrozumieć jego przesłanie na temat środowiska, praktykować je 

w naszym codziennym życiu i dzielić się nim z naszą społecznością. Abyśmy mieli taką 

możliwość, w ciągu roku zostanie udostępnionych wiele materiałów i zrealizowanych 

wiele projektów, m.in. kółka studyjne, praktyczne wskazówki i narzędzia, pomysły 

projektów służebnych oraz konkurs na esej i plakat.  
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